Offizielle Ergebnisliste
UNTHA Bezirkscup Tennengau Kinder

Tennegau

Ort und Datum: Krispl, 08.03.2014

Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: USV KRISPL-GAISSAU (4114)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: PUTZ Sabine KR
Schiedsrichter: RAMSL Josef KR
Wettkampfileiter: MEISL Rudi KR
Startrichter: HOELLBACHER Florian KR
Zielrichter: SCHNAITMANN Roman KR
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 12:00 Intervall: 0:40
Kurssetzer: MEISL Rudi
Strecke: Anzenberg
Starthohe: 1365 m Zielhohe: 1220 m
Hohendifferenz: 145 m
Anzahl Tore: 27 Richtungsand.: 26
Vorlaufer:

Graf Liesa

Dygruber Eva Maria

Gemeldete Starter: 114
In der Wertung: 101 (88,60%)

Bambini 1 weiblich
1 65 401606445 BREITKOPF Rosa 2008 W SK eybl Hallein

Bambini 1 mannlich

1 68 402200723 SCHORN Leo 2008 M SC Kuchl

2 71 402200726 SCHABHUTTL Martin 2008 M SC Kuchl

3 70 401606289 GRUBER Christoph 2008 M SK eybl Hallein

4 67 402200722 SPRINGL Simon 2008 M SC Kuchl

5 66 401606449 WALKNER Luis 2008 M SK eybl Hallein
Samstag, 8. Marz 2014, 18:50 Auswertung: USV KRISPL-GAISSAU

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 4AL095

Ausschreibung: bezirksoffen
F-Wert: 890

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig
Schnee: firnig

Kein Zuschlag!
Bambini 1 1:04,88 0,00

Kein Zuschlag!

Bambini 1 57,61 0,00
Bambini 1 58,26 0,00
Bambini 1 58,54 0,00
Bambini 1 58,71 0,00
Bambini 1 1:31,15 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  SiNr

Bambini 2 weiblich

74
77
73
72
75
63
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OSV-Nr.

412100203
401606426
401606419
407700152
411400260
402200731

Gen.Nr.: 4AL095

Name

KOGLER Viktoria
HOPFLINGER Agnes
WASCHL Marie
ROTHAUER Lea
EHGARTNER Antonia
MEIER Romy

Bambini 2 mannlich

80
78
81
84
83
79
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Kinder U8 weiblich
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86
91
90
87
85
89
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401606361
412100178
400201297
412100162
401606342
401606446

401606447
412100180
401606295
411400258
401606448
407700156

WALKNER Niklas
IRNBERGER Manuel
RIEGER Philip
STRUBREITER David
WEIR Michael
SCHIESSENDOPPLER Ch

ESSL Anna-Lena
HIRSCHER Sophie
WALLINGER Sophie
RETTENBACHER Lea
WALKNER Ronja
LIENBACHER Viktoria

Kinder U8 mannlich

1 93
2 92
3 94

411400254
412100197
400201231

Samstag, 8. Marz 2014, 18:50

shredding technology

lAA.

EIBL Julian
PERNHOFER Maximilian
PFISTER Maximilian

JG Sex Vereinsname

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
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=

USV Scheffau

SK eybl Hallein
SK eybl Hallein
USV RuRbach
USV Krispl-Gaiau
SC Kuchl

SK eybl Hallein
USV Scheffau
SK Annaberg
USV Scheffau
SK eybl Hallein
SK eybl Hallein

SK eybl Hallein
USV Scheffau

SK eybl Hallein
USV Krispl-Gailau
SK eybl Hallein
USV RufBbach

USV Krispl-Gaiau
USV Scheffau
SK Annaberg

Auswertung: USV KRISPL-GAISSAU
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UNTHA Bezirkscup Tennengau Kinder

Klasse

Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2

Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2
Bambini 2

Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8

Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8

Krispl,
Ges.Zeit

Tennegau
08.03.2014

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

51,97
53,78
55,07
57,41
57,95
1:03,12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

47,92
50,60
52,28
52,77
56,02
59,89

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

47,78
50,69
54,19
55,19
57,24
58,86

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

43,44 0,00
47,53 0,00
50,19 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  SiNr

Kinder U9 weiblich

1 9%
2 98
3 100
4 97
5 95
6 102
7 103
8 101
9 99
Kinder U9
1 106
2 115
3 116
4 112
5 109
6 110
7 105
8 114
8 107
10 111
1 13
12 104
13 108
Kinder U10
1 118
2 117
3 120
4 119

OSV-Nr.

Name

Gen.Nr.: 4AL095

JG Sex Vereinsname

400201221 ROHRMOSER Hannah 2005
403500954 RETTENEGGER Hanna 2005
401606288 GRUBER Ann-Kathrin 2005
411400248 JULIA Kurz 2005
401606330 GIMPL Hannah 2005
400201288 RETTENBACHERLisa 2005
401606439 REITER Larissa 2005
411400255 ZILLER SOPHIA 2005
402200703 SEIDL Jana 2005
mannlich

403500968 PROMOK Niklas 2005
403500937 KEIL Lukas 2005
400201289 OBERAUER NOAH 2005
400201285 LABACHER Jonas 2005
403500936 BUCHEGGER Bastian 2005
402200701 HOFER Sebastian 2005
401606438 BREITKOPF Oskar 2005
411400259 EHGARTNER Jakob 2005
403500938 SPANNBERGER Mattias 2005
412100195 SEIWALD Moritz 2005
401606371 WALLMANN Michael 2005
407700148 ROTHAUER Leon 2005
401606341 WEISS Florian 2005
weiblich

403500942 PUTZ Sarah 2004
403500940 SCHWAIGHOFER Maxima 2004
401606437 PINGERT Hannah 2004
401606280 SEYWALD Anna 2004

Samstag, 8. Marz 2014, 18:50

shredding technology
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SK Annaberg
Union Abtenau

SK eybl Hallein
USV Krispl-GaiBau
SK eybl Hallein
SK Annaberg

SK eybl Hallein
USV Krispl-Gailau
SC Kuchl

Union Abtenau
Union Abtenau
SK Annaberg
SK Annaberg
Union Abtenau
SC Kuchl

SK eybl Hallein
USV Krispl-Gailau
Union Abtenau
USV Scheffau
SK eybl Hallein
USV RuBbach
SK eybl Hallein

Union Abtenau
Union Abtenau
SK eybl Hallein
SK eybl Hallein

Auswertung: USV KRISPL-GAISSAU
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UNTHA Bezirkscup Tennengau Kinder

Klasse

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Tennegau
Krispl, 08.03.2014

Ges.Zeit Rennpkt.

Kein Zuschlag!

43,73 0,00
43,86 0,00
43,88 0,00
48,39 0,00
50,05 0,00
50,14 0,00
51,12 0,00
51,22 0,00
52,09 0,00

Kein Zuschlag!

43,60 0,00
44,14 0,00
44,26 0,00
45,17 0,00
46,53 0,00
47,22 0,00
48,00 0,00
48,49 0,00
48,49 0,00
48,81 0,00
50,60 0,00
51,44 0,00
52,94 0,00

Kein Zuschlag!

43,15 0,00
43,72 0,00
47,65 0,00
48,70 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

OSV-Nr.

Name

Kinder U10 mannlich

-_—

131
134
128
136
123
124
125
132
135
137
126
129
127
121
122
130
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Kinder U11
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144
140
141
143
138

(3, IEF ~ R 7L I N}

Kinder U11

-_—

149
152
145
150
154
153
155
147
148
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Gen.Nr.: 4AL095

JG Sex Vereinsname

401606275 SKAARDAL Fredrik 2004
403500944 RUSSEGGER Joel 2004
403500986 QUEHENBERGER David 2004
412100148 STEINBERGER Sebastian 2004
403500948 LIENBACHER Lukas 2004
401606360 WALKNER Manuel 2004
403500943 PUTZ Thomas 2004
412100158 STRUBREITER Simon 2004
400201301 HIRSCHER Niki 2004
411400257 RETTENBACHER Martin 2004
403500983 POSCH Paul 2004
401606370 WALLMANN Jonas 2004
401606334 BICHLBAUER Laurence 2004
401606400 BARSKE Tom 2004
401606373 HEMALA Johannes 2004
407700154 HIRSCHER Noah 2004
weiblich

412100139 STOSS Anna 2003
411400251 STROBL Katharina 2003
402200696 KLABACHER Hannah 2003
401606333 BICHLBAUER Lara 2003
401606326 ZILLER Magdalena 2003
mannlich

400201264 RIEGER Tobias 2003
402200671 PUTZ Nicolas 2003
412100136 GOLSER Michael 2003
403500947 SCHUTTE Noah 2003
400201284 LABACHER Philipp 2003
412100140 HIRSCHER Florian 2003
402200679 SPRINGL Thomas 2003
407700151 HASENBURGER Corneliu 2003
407700155 LIENBACHER Michael 2003

Samstag, 8. Marz 2014, 18:50

shredding technology
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SK eybl Hallein
Union Abtenau
Union Abtenau
USV Scheffau
Union Abtenau
SK eybl Hallein
Union Abtenau
USV Scheffau
SK Annaberg

USV Krispl-Gailau

Union Abtenau
SK eybl Hallein
SK eybl Hallein
SK eybl Hallein
SK eybl Hallein
USV RuBbach

USV Scheffau

USV Krispl-Gailau

SC Kuchl
SK eybl Hallein
SK eybl Hallein

SK Annaberg
SC Kuchl

USV Scheffau
Union Abtenau
SK Annaberg
USV Scheffau
SC Kuchl

USV RuBbach
USV RuBbach

Auswertung: USV KRISPL-GAISSAU
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UNTHA Bezirkscup Tennengau Kinder

Klasse

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11

Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11

Krispl,
Ges.Zeit

Tennegau
08.03.2014

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

41,28
42,45
42,46
42,70
43,12
43,26
43,34
43,45
43,62
43,63
44,20
46,01
46,70
49,20
52,95
53,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

42,68
44,28
44,33
44,40
54,49

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

41,22 0,00
42,63 0,00
44,48 0,00
44,79 0,00
45,46 0,00
45,94 0,00
46,30 0,00
57,47 0,00
58,81 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL095
Rang StINr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname
Kinder U12 weiblich
1 156 403500951 PROMOK Selina 2002 W Union Abtenau
2 162 401606287 GRUBER Marie-Theres 2002 W SK eybl Hallein
3 158 407700144 ROTHAUER Lisa 2002 W USV RuBbach
4 163 401606325 ZILLER Julia 2002 W SK eybl Hallein
5 159 407700143 LANNER Laura 2002 W USV RuBbach
Kinder U12 mannlich
1 170 401606274 SKAARDAL Niklas 2002 M SK eybl Hallein
2 175 400201276 KRALLINGER Matthias 2002 M SK Annaberg
2 166 401606351 STRASSER Paul 2002 M SK eybl Hallein
4 172 403500894 BUCHEGGER Markus 2002 M Union Abtenau
5 174 407700142 KRAFT Lukas 2002 M USV RuBbach
6 169 403500895 KEIL Roland 2002 M Union Abtenau
7 164 412100187 OBERKOFLER Stefan 2002 M USV Scheffau
8 165 400201328 LABACHER Leon 2002 M SK Annaberg
9 177 402200650 SCHNOLL Simon 2002 M SC Kuchl
10 168 401606291 HOPFLINGER Lukas 2002 M SK eybl Hallein
11 171 411400256 SCHNAITMANN Andreas 2002 M USV Krispl-Gaifau
12 176 402200643 KLABACHER David 2002 M SC Kuchl
13 167 401606372 HEMALA Jakob 2002 M SK eybl Hallein
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (0,88%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname
88 401606401 BARSKE Elisa 2006 SK eybl Hallein
Nicht im Ziel (1. Lauf): 9 (7,89%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname
82 402200713 SEIDL Leonhard 2007 SC Kuchl
133 402200725 SCHABHUTTL Simon 2004 SC Kuchl
139 412100166 PROBST Leonie 2003 USV Scheffau
142 412100161 REITER Yvonne 2003 USV Scheffau
151 403500984 FEISER Gerald 2003 Union Abtenau
157 402200642 SEIDL Victoria 2002 SC Kuchl
160 402200640 KOHLREITER Carina 2002 SC Kuchl
161 411400244 WALLMANN Hanna 2002 USV Krispl-Gaiftau
173 412100149 STRUBREITER Bernhard 2002 USV Scheffau
Samstag, 8. Marz 2014, 18:50 Auswertung: USV KRISPL-GAISSAU
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UNTHA Bezirkscup Tennengau Kinder

Klasse

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Tennegau
Krispl, 08.03.2014

Ges.Zeit Rennpkt.

Kein Zuschlag!

41,79 0,00
42,86 0,00
43,83 0,00
45,63 0,00
45,73 0,00

Kein Zuschlag!

40,81 0,00
40,83 0,00
40,83 0,00
41,29 0,00
42,28 0,00
42,37 0,00
42,62 0,00
43,69 0,00
43,86 0,00
44,87 0,00
51,83 0,00
53,57 0,00
53,62 0,00

Klasse

us

Klasse

B2

u10

U11

U11

U11

u12

u12

u12

u12
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Offizielle Ergebnisliste

UNTHA Bezirkscup Tennengau Kinder
Tennegau

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL095 Krispl, 08.03.2014

Rang  StNr OSV-Nr. Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Rennpkt.
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,63%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

69 402200721 KLABACHER Matthias 2008 SC Kuchl B1 3

76 401606454 SCHINNERL Verena 2007 SK eybl Hallein B2 12

146 401606314 RAMSAUER Rupert 2003 SK eybl Hallein U11 22

Unterschrift
Samstag, 8. Marz 2014, 18:50 Auswertung: USV KRISPL-GAISSAU Seite 6 von 6
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